[bookmark: _GoBack]
            Совет депутатов
муниципального образования
      Колтубанский сельсовет
        Бузулукского района
      Оренбургской области

              Р Е Ш Е Н И Е
             04.04.2024  № 168

	О    внесении   изменений   в    решение
Совета   депутатов   от 17.05.2012 года
№ 87   «Об      утверждении     Перечня
автомобильных          дорог       общего
пользования        местного       значения
поселения»

        В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании статьи 5 Устава муниципального образования Колтубанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области Совет депутатов муниципального образования Колтубанский  сельсовет Бузулукского района Оренбургской области  РЕШИЛ:
         1. Внести в решение Совета депутатов от 17.05.2012 года № 87 «Об      утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования        местного значения поселения» следующие изменения:
        1.1.  Приложение  к решению Совета депутатов от 17.05.2012г. изложить в новой редакции согласно приложения к данному решению.
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу после обнародования и опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район.
3. Контроль  за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политики собственности, труду и экономическим вопросам.

Председатель Совета депутатов                                            Н.М. Коробова
Глава сельсовета                                                                     В.Г. Незнамов

Разослано: в дело, администрации сельсовета, финансовому   управлению, отделу архитектуры и градостроительства администрации Бузулукского района,  постоянной комиссии    по   бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности,  труду   и     экономическим вопросам, Бузулукской межрайпрокуратуре.

Приложение к решению Совета депутатов от 04.04.2024г  № 168
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений Колтубанский сельсовет
	№
	Наименование Улицы (автодороги)
	Протяжность,
км
	Ширина,
м
	Тип покрытия
	Искусственные
сооружения. шт.
	Год ввода в эксплуатацию

	асфальтобетон гравий грунт
	трубы
	мосты

	с. Колтубанка

	1
	ул. Набережная
	0,630
	6,0
	0,330
	0,300
	-
	2
	-
	1989

	2
	ул. Заречная
	1,969
	6,0
	1,969
	-
	-
	7
	-
	1989

	3
	ул. Солнечная
	0,446
	3,0
	-
	0,446
	-
	1
	-
	2010

	4
	ул. Микрорайон
	1,477
	6,0
	1,477
	-
	-
	2
	-
	1989

	5
	пер. Садовый
	0,353
	3,0
	-
	-
	0,353
	-
	-
	1989

	6
	пер. Больничный
	0,282
	6,0
	0,282
	-
	-
	-
	-
	1989

	7
	ул. Сельская
	0,616
	6,0
	0,616
	-
	-
	-
	-
	1989

	8
	ул. Степная
	0,774
	6,0
	0,774
	-
	-
	1
	-
	1989

	9
	ул. Самарская
	0,901
	6,0
	-
	0,901
	-
	1
	-
	1989

	пос. Лебяжий

	10
	ул. Лебяжья
	1,146
	6,0
	-
	-
	1,146
	-
	-
	1967

	Всего:
	8,594
	56,0
	5,448
	   1,647
	 1,499
	14,0
	-

КОЛТУБАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ